ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Покровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

       от 24.04.2019 г.                                                                                                                    № 7/1

[bookmark: _GoBack]О наделении Главы Покровского сельского поселения Омского
муниципального района Омской области полномочиями по подписанию перечней
имущества, безвозмездно передаваемого в собственность Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

      Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об управлении муниципальной собственностью Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» утвержденным Советом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.03.2014 №11, в целях разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности между Омским муниципальным района Омской области и Покровским сельским поселением Омского муниципального района Омской области, Совет Покровского сельского поселения  Омского  муниципального  района Омской области

РЕШИЛ:

      1.Наделить Главу Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Шафрик Александра Ивановича полномочиями по подписанию перечней муниципального имущества, безвозмездно передаваемого из собственности Омского муниципального района Омской области в собственность Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
      2. Признать утратившим силу решение Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.03.2018 №7/1 «О наделении Главы Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области полномочиями по подписанию перечней имущества, безвозмездно передаваемого в собственность Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
      3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Омского муниципального района Омской области «Омский муниципальный вестник».

Глава сельского поселения                                                                                  А.И.Шафрик

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Покровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от

2

4

.0

4

.201

9

г.

№

7/1

О наделении Главы

Покровского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области полномочиями по подписанию перечней

имущества, безвозмездно передаваемого в собственность Покровского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131

-

Ф3 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением «Об управлении муниципальной собственностью Покровского сельского

поселения Омского муниципального р

айона Омской области» утвержденным Советом

Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

от 28.03.2014 №11, в целях разграничения имущества, находящегося в муниципальной

собственности между Омским муниципальным района Омской

области и Покровским

сельским поселением Омского муниципального района Омской области, Совет

Покровского сельского поселения

Омского

муниципального

района Омской области

РЕШИЛ:

1.

Наделить Главу Покровского сельского поселения Омского муниципальн

ого

района Омской области Шафрик Александра Ивановича полномочиями по

подписанию перечней муниципального имущества, безвозмездно передаваемого из

собственности Омского муниципального района

Омской

области в собственность

Покровского сельского поселения Омс

кого муниципального района Омской области.

2.

Признать утратившим силу решение Совета Покровского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области от

28.03.2018

№

7

/1

«

О наделении

Главы Покровского сельского поселения Ом

ского

муниципального района Омской

области полномочиями по подписанию перечней

имущества, безвозмездно

передаваемого в собственность Покровского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области

»

.

3.

Настоящее решение опубликовать в Информационном

бюллетене органов

местного самоуправления Омского муниципального района Омской области «Омский

муниципальный вестник».

Глава сельского поселения

А.И.Шафрик

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ   Совет Покровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ              от   2 4 .0 4 .201 9   г.                                                                                                                      №   7/1     О наделении Главы  Покровского сельского поселения Омского   муниципального района Омской области полномочиями по подписанию перечней   имущества, безвозмездно передаваемого в собственность Покровского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области            Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131 - Ф3 «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «Об управлении муниципальной собственностью Покровского сельского  поселения Омского муниципального р айона Омской области» утвержденным Советом  Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  от 28.03.2014 №11, в целях разграничения имущества, находящегося в муниципальной  собственности между Омским муниципальным района Омской  области и Покровским  сельским поселением Омского муниципального района Омской области, Совет  Покровского сельского поселения    Омского    муниципального     района Омской области     РЕШИЛ:            1. Наделить Главу Покровского сельского поселения Омского муниципальн ого  района Омской области Шафрик Александра Ивановича полномочиями по  подписанию перечней муниципального имущества, безвозмездно передаваемого из  собственности Омского муниципального района  Омской   области в собственность  Покровского сельского поселения Омс кого муниципального района Омской области.          2.   Признать утратившим силу решение Совета Покровского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области от  28.03.2018   № 7 /1   « О наделении  Главы Покровского сельского поселения Ом ского   муниципального района Омской  области полномочиями по подписанию перечней   имущества, безвозмездно  передаваемого в собственность Покровского сельского поселения Омского  муниципального района Омской области » .          3.   Настоящее решение опубликовать в Информационном  бюллетене органов  местного самоуправления Омского муниципального района Омской области «Омский  муниципальный вестник».     Глава сельского поселения                                                                                    А.И.Шафрик